1

各相关单位：

    根据《关于启动 2022 年校级虚拟仿真实验教学一流课

程建设工作的通知》（设备〔2022〕15 号）的工作安排，经

各相关单位申报、专家评审，遴选出“宋元中国的世界海洋

商贸中心虚拟仿真多语服务课程”等 8 个 2022 年校级虚拟

仿真实验教学一流课程，现予以公示，公示时间为 2022 年

10 月 10日至 10月 12 日，联系电话：0592-6161557，邮箱：

glk@hqu.edu.cn。

附件：

2022年校级虚拟仿真实验教学一流课程遴选结果

实验室与设备管理处

2022 年 10 月 10日

2

附件：

2022 年校级虚拟仿真实验教学一流课程遴选结果

序号 学院 项目名称 负责人

1 外国语学院
宋元中国的世界海洋商贸中心虚拟仿

真多语服务课程
朱琳

2 旅游学院 数字展台设计与布置虚拟仿真实验 吴贵华

3
机电及自动化

学院

新能源工程机械机电液传动系统热平

衡虚拟仿真实验
林添良

4 旅游学院
可拓型多场景旅游应急管理虚拟仿真

实验
谢朝武

5 化工学院
病毒单克隆抗体制备工艺虚拟仿真实

验
江伟

6 化工学院
新冠 mRNA疫苗的设计和制造虚拟仿

真实验
周树锋

7
政治与公共管

理学院
护侨应急决策虚拟仿真实验 周碧华

8
机电及自动化

学院
工程图可加工性虚拟仿真实验 段念